
State of Arizona 
COMMISSION ON JUDICIAL CONDUCT 

 
 

Disposition of Complaint 12-265 
 
 
Complainant:  Eleanor Miller 
 
Judge:  Crane McClennen 
 
 

ORDER 

 The complainant alleged that a superior court judge demonstrated bias, 
impatience, and failed to disqualify himself when his impartiality was reasonably 
questioned.    
 
 After reviewing the complaint and related attachments, as well as the judge’s 
response and related attachments, and the relevant recording, the Commission finds 
that Judge McClennen violated the Code of Judicial Conduct. Specifically, the judge 
displayed an improper demeanor and suggested bias by making statements impugning 
the integrity and professional conduct of an attorney appearing before him and in 
general making improper sarcastic remarks. 
 
 Accordingly, Judge Crane McClennen is hereby reprimanded for his conduct as 
described above and pursuant to Commission Rule 17(a). The record of this case, 
consisting of the complaint, the judge’s response, and this order, shall be made public 
as required by Rule 9(a). 
 
 The Commission notes the complainant requested that the Commission find 
Judge McClennen must recuse from all future cases involving this attorney. The judge 
is bound to comply with Rule 2.11 of the Code, as are all other judges. 
 
 Dated: December 4, 2012. 
       FOR THE COMMISSION 
 
       
       
       Louis Frank Dominguez 
       Commission Chair 
Copies of this order were mailed 
to the complainant and the judges 
on December 4, 2012.  
 

This order may not be used as a basis for disqualification of a judge. 
















